UBND XÃ MINH LONG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /CV-VP
Về việc rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025
	                       Minh Long, ngày    tháng 10 năm 2025

	                                    Kính gửi:
	Trung tâm phục vụ hành chính công xã

Thực hiện Công văn số 403/UBND-TTHCC ngày 30/9/2025 của UBND xã về việc đôn đốc các phòng thực hiện rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn xã.
Qua rà soát, đánh giá thủ tục hành chính, nhóm thủ tục hành chính, Văn phòng HĐND&UBND xã không có đề xuất phương án đơn giản hóa, rút ngắn thời gian giải quyết, giảm chi phí tuân thủ thủ tục hành chính.
[bookmark: _GoBack]Văn phòng HĐND&UBND gửi Trung tâm Phục vụ hành chính công được biết để tổng hợp, báo cáo cho UBND xã theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND xã;
- C, PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri